1.285.7161.285.7161,0 RepuestosRepuestos

50.00050.0001,0 Mano de ObraMano de Obra
75.63075.6301,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.555.500$ 1.307.143

Son: Un millon quinientos cincuenta y cinco mil quinientos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 248.357$ 104203$1,411,346

CANCELADO

2024